檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：32061桃園市中壢區萬能路1號

聯絡人：徐逢謙

電子信箱：ken@mail.vnu.edu.tw

聯絡電話：(03)4515811分機80000

傳真電話：(03)4513786

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：萬教字第1070001455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：觀管學院冬令營DM(1071201520_1_觀管學院冬令營DM1_OK.jpg)

主旨：檢送本校觀光餐旅暨管理學院各系舉辦「2019年寒假冬令

營」研習活動文宣乙份，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、活動時間：108年1月19、20、21日上午9:00~16:40。

二、活動地點：萬能科技大學。

三、本次活動採線上報名，因名額有限，請儘速報名，報名網

址如下：

(一)【商品創新行銷企劃】：https://goo.gl/kikbMn。

(二)【2019空拍機飛行、數位音樂實作與VR體驗】：https:

//goo.gl/qxdBkV。

(三)【行銷摩天輪，翻轉你未來】：https://goo.gl/cNixD

E。

(四)【2019航空服務暨模擬飛行冬令營】：https://goo.gl

/V7Rd7R。

(五)【旅館精緻接待體驗營】：https://goo.gl/forms/xNK

Ox6qfUzXOEIJZ2。

4

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)【2019自行車領隊證照＆觀休之星體驗營】：https://

goo.gl/forms/B6nX5nNpRsOUxT7k1。

四、活動聯絡人：曾淑惠老師，聯絡電話：03-4515811分機60

001、Email：shj@mail.vnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校招生處、企業管理系、行銷與流通管理系、資訊管理系、旅館管理系、航空

暨運輸服務管理系、觀光與休閒事業管理系 2018-12-06
16:24:33